

2023年2月28日

各位

会社名西松建設株式会社 代表者名 代表取締役社長 髙瀬 伸利 ( コード 1820 東証プライム ) 問合せ先 執行役員 管理本部副本部長 兼 総務部長 本多一藏 (TEL 03-3502-0232)

## 取締役及び執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の委嘱業務変更につ いて決議しましたのでお知らせいたします。

記

## 取締役及び執行役員の委嘱業務の変更(2023年4月1日付)

代表取締役社長 執行役員社長		髙	瀨	伸	利	現 代表取締役社長 執行役員社長 人財戦略室長
代表取締役 執行役員副社長	土木事業本部長 兼 安全環境本部長	_	色	眞	人	現 代表取締役 執行役員副社長 土木事業本部長 兼 安全環境本部長・ 環境・エネルギー事業担当
代表取締役 執行役員副社長	管理本部長 兼 人財戦略室長・ 地域環境ソリューション事業 担当・I R担当	河	埜	祐	_	現 代表取締役 執行役員副社長 管理本部長 兼 人財戦略室副室長・ I R担当
取締役 専務執行役員	アセットバリューアッド事業 本部長	澤	井	良	之	現 取締役 専務執行役員 開発・不動産事業本部長
常務執行役員	経営戦略室長 兼 人財戦略室副室長	渋	井		修	現 常務執行役員 社長室長 兼 人財戦略室副室長
常務執行役員	建築事業本部副本部長 兼 アセットバリューアッド事業 本部副本部長	井	上	貴	文	現 常務執行役員 建築事業本部副本部長 兼 開発・不動産事業本部副本部長
常務執行役員	地域環境ソリューション事業 本部長	細	JII	雅	_	現 執行役員 環境・エネルギー事業統括部長

※2023 年 2 月 21 日付「『西松·Vision2030』及び『中期経営計画 2025』策定のお知らせ」で公表し たとおり、2023年4月1日より「開発・不動産事業本部」を「アセットバリューアッド事業本部」 に、「環境・エネルギー事業統括部」を「地域環境ソリューション事業本部」にそれぞれ名称変更 いたします。また、「社長室」を廃止し、新たに「経営戦略室」を設置いたします。

以上